وزارت امور خارجه مالدیو تأکید کرد: با توجه به این تحولات مثبت و خوشایند، دولت مالدیو تصمیم به از سرگیری روابط با جمهوری مالدیو گرفته است.

وزارت امور خارجه مالدیو اردیبهشت سال ۱۳۹۵ (۲۰۱۶ میلادی) با انتشار بیانه‌ای از تصمیم دولت این کشور برای قطع روابط دیپلماتیک با ایران خبر داده بود. وزارت امور خارجه مالدیو این ادعای واہی را مطرح کرده بود که دولت جمهوری اسلامی ایران در خاورمیانه و به‌ویژه منطقه خلیج فارس، سیاست‌هایی اتخاذ کرده که «برای صلح و امنیت منطقه زیان‌بار بوده» و این مسئله در ابعاد متعددی به ثبات، صلح و امنیت مالدیو نیز